
 

1 
 

Nr postępowania: ZF.271.18.2024 
  Jelcz-Laskowice, dnia 18.09.2024 r. 
Zamawiający: 

GMINA JELCZ-LASKOWICE 
UL. WITOSA 24 
55-220 JELCZ-LASKOWICE 

 
Informacja o wyborze oferty  

 
Dotyczy: postępowania pn. Zagospodarowanie centrum miasta jako teren zielony - Park Miejski w Jelczu-Laskowicach 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 6 złożoną przez Wykonawcę: 
STONBUD SP. Z O.O.  
UL. JAGIEŁŁY 5/3  
50-201 WROCŁAW 
NIP: 8992762555 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Ofertę najkorzystniejszą wybrano  zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, tj. 100, zgodnie ze wzorem opisanym  
w Specyfikacji Warunków Zamówienia, a Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu. 
Ranking złożonych ofert: 
Numer 
oferty 

Wykonawca Cena/koszt 
Wartość  
z oferty.  

Kryterium 1 
Cena oferty –  
waga 60% 
przyznana punktacja 

Kryterium 2 
Gwarancja – waga 40% 
przyznana punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. PRO-INFRA Sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 8,  
67–222 Jerzmanowa 
NIP: 6932175557 

 
 
8 876 000,00 zł  
 
 

 
 
56,59 

 
 
40,00 

 
 
96,79 

2. BUDMAR Leszek Maryniak 
Łukowice Brzeskie 34, 
49-318 Łukowice Brzeskie 
NIP: 7471180212 

 
 
10 499 610,00 zł 
 

 
 
48,01 

 
 
40,00 

 
 
88,01 



 

2 
 

4. SORTED SP. Z O. O.  
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 
05-500 Piaseczno 
NIP: 1231308566 

               
12 737 400,00 zł 

 
39,57 

 
40,00 

 
79,57 

5. Park-M Poland Sp. z o. o.  
ul. Piaski 12,  
33-340 Stary Sącz 
NIP: 7343516480 

               
10 426 606,18 zł 

 
48,34 

 
40,00 

 
88,34 

6. STONBUD SP. Z O.O.  
UL. JAGIEŁŁY 5/3  
50-201 WROCŁAW 
NIP: 8992762555 

               
8 400 990,00 zł 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

                                                                                                                                                                                                                                                                        
 

Z upoważnienia Burmistrza 
Ilona Wróblewska    

Stanowisko ds. zamówień publicznych  


